PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

ATO Nº. 028/TRT 19ª, DE 07 DE MARÇO DE 2016.

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no artigo 22, inciso XXI, do Regimento
Interno,
  Considerando a decisão prolatada no processo judicial nº. 0004271-
20.2009.4.05.8000, transitada em julgado, que tramitou perante a 4ª Vara da Justiça
Federal em Alagoas, contida no expediente protocolizado sob nº. 1821/2015 - TRT 19ª,
de 09/04/2015,

  Considerando a vacância do cargo efetivo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, decorrente da aposentadoria da servidora Nanci Pires Santos Souza,
concedida através do Ato TRT nº 018/2016/GP/TRT 19ª, publicado no DOU de
23/02/2016,

  R E S O L V E

  PROMOVER a investidura do servidor ROMMEL FERREIRA
CORREIA,  no cargo efetivo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Nível
Intermediário, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, com fundamento legal
no art. 25, § 1º, da Lei nº. 8.112/90, e com efeitos a contar da 23/02/2016.

Publique-se.

• Original assinado

PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador Presidente

Publicada no BI nº 3,  de 09/03/2016